市中小企业服务局关于征集深圳市2020年中小微企业云服务资源目录的通知
信息来源：深圳市中小企业服务局  信息提供日期：2020-05-29 17:32:29  【字体： 大 中 小  】

各有关服务机构：

　　为落实《深圳市人民政府印发关于以更大力度支持民营经济发展若干措施的通知》（深府规〔2018〕23号）和《工业和信息化部办公厅关
于印发〈中小企业数字化赋能专项行动方案〉的通知》（工信厅企业〔2020〕10号）有关工作要求，推动中小微企业数字化转型发展，引导数
字化服务商与我市中小微企业有效对接，支持中小微企业研发设计、生产制造、经营管理、市场营销等业务系统向云端迁移，我局现组织征集深
圳市2020年中小微企业云服务资源目录（以下简称云资源目录），遴选一批骨干云服务机构，纳入一批价格优惠、应用性广、安全性高的云服务
产品。具体通知如下：

　　一、征集对象

　　（一）综合类云服务商：可同时提供IaaS、PaaS和SaaS等云计算服务的综合类云服务提供商；

　　（二）应用类云服务商：可提供SaaS云计算服务产品的专业类云服务提供商。

　　二、遴选条件

　　（一）基本条件：在本市（含深汕特别合作区）依法注册登记且具有独立法人资格的企业或经电信运营商总部授权分支机构。需具备成熟的
企业上云服务条件及实力，财务状况、信用记录良好；

　　（二）服务能力：综合类云服务商2020年5月底服务深圳上云企业数量不低于500家，应用类云服务商2020年5月底服务深圳上云企业数不
低于200家；

　　（三）公益服务：能够为中小微企业提供价格优惠的云服务产品以及公益性培训咨询等服务；

　　（四）安全保障：云服务平台应具有数据接入安全、平台安全和访问安全等保障能力，并具有技术服务保障团队和服务生态能力，服务快速
响应能力（提供信息系统安全等级证书的机构优先入选）；

　　（五）专业资质：综合类云服务商需具备相关云业务经营许可，应用类云服务商提供的云服务产品需拥有自主知识产权；

　　（六）根据《深圳市2020年中小微企业上云资助项目实施细则》遴选的定点云平台直接入选；

　　（七）广东省工业互联网产业生态供给资源池云服务商及被认定为国家、省、市级中小企业公共服务示范平台的云服务商，经自愿申报后直
接入选。

　　三、申报材料

　　（一）《深圳市2020年中小微企业云服务资源目录申请表》（附件3）；

　　（二）申报单位营业执照复印件；

　　（三）安全保障、专业资质相关证明材料；

　　（四）其他需要提供的材料。

　　四、遴选流程

　　（一）申报单位按照申报材料要求，于2020年6月10日前将纸质（一式两份加盖公章）及电子申报材料提交到《推荐机构名单》（附件1）
中的任意一家机构。无需重复报送，申报过程免费；

　　（二）推荐机构按照遴选条件对申报材料进行核查，将《深圳市2020年中小微企业云服务资源目录征集汇总表》（附件2）与相应申报材
料，于2020年6月15日前报送我局；

　　（三）我局对形式审查合格的申报单位组织专家评审，确定云资源目录入选名单。

　　五、其他事项

今天是：2021年10月14日 星期四 政府网站工作年度报表  无障碍浏览  简体  繁体

输入关键字首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题专栏

当前位置 : 首页  > 政务公开  > 政府信息公开目录  > 通知公告

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://zxqyj.sz.gov.cn/gzndbb/index.html
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwfw/bszn/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zmhd/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/ztzl/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk
http://zxqyj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/tzgg

　　（一）云资源目录内服务商及其服务产品将在市中小企业上云服务专题网页发布宣传，并向各区、有关行业组织、有关企业进行推荐。

　　（二）申报单位需对申报材料真实性负责，如发现存在虚假宣传、强制使用、失信违法等情况，一经查实，将从云资源目录删除并公开通
报。

　　（三）联系方式

　　联系人及电话：陆先生82975809，刘女士82977350。

　　推荐机构联系方式见附件1。

　　特此通知。

　　附件：

　　1.推荐机构名单

　　2.深圳市2020年中小微企业云服务资源目录征集汇总表

　　3.深圳市2020年中小微企业云服务资源目录申请表

深圳市中小企业服务局

2020年5月29日

相关附件：
1.推荐机构名单.docx
2.深圳市2020年中小微企业云服务资源目录征集汇总表.docx
3.深圳市2020年中小微企业云服务资源目录申请表.docx

网站标识码：4403000089 粤ICP备19032480号  粤公网安备 44030402003053号

深圳市中小企业服务局@2019版权所有  投诉/咨询电话：82977353  咨询邮箱：public@zxqyj.sz.gov.cn

地址：深圳市福田区深南中路6009号绿景NEO大厦B栋10层

  隐私声明    |   版权保护    |   联系我们    |   网站地图

http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/632/632889/7680368.docx
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/632/632888/7680368.docx
http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/632/632887/7680368.docx
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003053
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/yssm/content/post_6564245.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/bqbh/content/post_6564246.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/lxwm/content/post_6564247.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=86DEAF99CB429202E05310291AAC796E